
ZARZĄDZENIE NR 340/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaraczewie do prowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na generalny remont pokrycia dachowego na budynku sali 

sportowej w Jaraczewie, w tym zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jaraczewie pełnomocnictwa do prowadzenia w imieniu 
Gminy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na generalny remont pokrycia dachowego na 
budynku sali sportowej w Jaraczewie, w tym do zawarcia umowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329F095-5276-42A0-96F9-53CA45D0DFAA. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


